Заведующему МБДОУ № 47
						г. Невинномысска
						Комаровой Л.В.
						от _____________________________
						_______________________________
						                                                       	        							Контактный телефон:

	Заявление

Прошу предоставить отпуск  моему  ребенку ___________________________ __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения ребенка)
на время моего _____________________________________________________
                                                                     (вид отпуска)

на ______дней
с «______» ________________ 2020 г. по «______» _______________2020 г.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                    ______________________

	дата, подпись

[bookmark: _GoBack]